

Årsredovisning

för

Adaugeo AB

556792-8410

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bishwa Naumanen, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen för Adageo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 213	588	540	440	1 520
Resultat efter finansiella poster	106	-285	591	43	-299
Soliditet (%)	61	72	85	57	57

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då bolaget hade mer uppdrag än tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	880 093	-284 817	645 276
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-284 817	284 817	0
Årets resultat			106 234	106 234
Belopp vid årets utgång	50 000	495 276	106 234	651 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	495 277
årets vinst	106 234
	601 511
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	301 511
	601 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 212 838	587 780
Övriga rörelseintäkter		11 974	0
Summa rörelseintäkter		1 224 812	587 780
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-241 691	-169 863
Personalkostnader	2	-878 112	-694 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 303
Summa rörelsekostnader		-1 119 803	-872 869
Rörelseresultat		105 009	-285 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 995	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	-102
Summa finansiella poster		1 225	272
Resultat efter finansiella poster		106 234	-284 817
Resultat före skatt		106 234	-284 817
Årets resultat		106 234	-284 817

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

162 000

0

Övriga fordringar

139 973

281 556

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

141 954

3 714

Summa kortfristiga fordringar

443 927

285 270

Kassa och bank

Kassa och bank

623 510

616 487

Summa kassa och bank

623 510

616 487

Summa omsättningstillgångar

1 067 437

901 757

SUMMA TILLGÅNGAR

1 067 437

901 757

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

495 277

880 093

Årets resultat

106 234

-284 817

Summa fritt eget kapital

601 511

595 276

Summa eget kapital

651 511

645 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 170

37 308

Skatteskulder

21 816

10 106

Övriga skulder

311 708

176 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 232

32 115

Summa kortfristiga skulder

415 926

256 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 067 437

901 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 723	65 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 723	65 723
Ingående avskrivningar	-65 723	-57 420
Årets avskrivningar		-8 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 723	-65 723
Utgående redovisat värde	0	0

Adageo AB
Org.nr 556792-8410

6 (6)

Stockholm 2024-06-29

Lars Bishwa Naumanen
Lars Bishwa Naumanen